
 
Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 88/2019 

 

Requisição nº. PAM SRP: 0258/2018 

Processo nº. E-08/007101.125/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 88/2019 

 

Data da Abertura:  09/01/2020 , às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 09/01/2020, às 10 h e  40min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação Saúde,  

pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às  

condições estipuladas constantes do Edital nº 88/2019 

                                                                                                                                                      CARIMBO DA EMPRESA  

 
ITEM 

 

ID-SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID 

 

APRESENTA

ÇÃO DA 

EMBALAGE

M 

CÓDIGO 

ANVISA 

PREÇO COM ICMS 

(R$) 

PREÇO SEM ICMS 

(R$) 

Unit. Total Unit. Total 

 

    

 

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar 

Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000 

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br 

  

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/101.125/2018 

Data: 12/11/2018      Fls. _____ 

Rubrica:                  EBC 5008094-6 

1 

65100150

022 
(ID - 

87112) 

COMPRESSA GAZE,TIPO: 
ESTERIL, MATERIAL: 

ALGODAO, LARGURA: 15 

CM, COMPRIMENTO: 30 
CM, NUMERO FIOS: 13 

FIOS CM², DOBRA: 4, COR: 

N/D  
Especificação Complementar: 

Compressa de colostomia 
curativo oclusivo tamanho 15 

X 30 cm estéril 

UN 7680  

 

     

2 

65100150

021 
(ID - 

87111) 

COMPRESSA GAZE,TIPO: 
ESTERIL, MATERIAL: 

ALGODAO, LARGURA: 10 

CM, COMPRIMENTO: 15 
CM, NUMERO FIOS: 13 

FIOS CM², DOBRA: 6, COR: 

N/D  
Especificação Complementar:  

Compressa de colostomia 

curativo oclusivo tamanho 10 
X 15 cm estéril 

UN 46500  

 

     

3 

65190860

039 

(ID - 
149500) 

BISTURI 
CIRURGICO,MATERIAL: 

ACO INOX, TIPO: 

DESCARTAVEL, MODELO: 
Nº 24 COM DISPOSITIVO 

DE SEGURANCA, FORMA 

FORNECIMENTO: 
UNIDADE  

Especificação complementar:  

Bisturi descartável nº 24 com 
dispositivo de segurança 

UN 15456  

 

     

4 
65190860

036 
(ID - 

149496) 

BISTURI 
CIRURGICO,MATERIAL: 

ACO INOX, TIPO: 

DESCARTAVEL, MODELO: 
Nº 15 COM DISPOSITIVO 

DE SEGURANCA, FORMA 

FORNECIMENTO: 
UNIDADE  

Especificação Complementar: 

UN 8340  

 

     

http://www.compras.rj.gov.br/


 
Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 88/2019 

 

Requisição nº. PAM SRP: 0258/2018 

Processo nº. E-08/007101.125/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 88/2019 

 

Data da Abertura:  09/01/2020 , às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 09/01/2020, às 10 h e  40min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação Saúde,  

pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às  

condições estipuladas constantes do Edital nº 88/2019 

                                                                                                                                                      CARIMBO DA EMPRESA  

 
ITEM 

 

ID-SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID 

 

APRESENTA

ÇÃO DA 

EMBALAGE

M 

CÓDIGO 

ANVISA 

PREÇO COM ICMS 

(R$) 

PREÇO SEM ICMS 

(R$) 

Unit. Total Unit. Total 

 

    

 

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar 

Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000 

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br 

  

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/101.125/2018 

Data: 12/11/2018      Fls. _____ 

Rubrica:                  EBC 5008094-6 

Bisturi descartável nº 15 com 
dispositivo de segurança 

5 

65190860

038 

(ID - 
149498) 

BISTURI 

CIRURGICO,MATERIAL: 
ACO INOX, TIPO: 

DESCARTAVEL, MODELO: 

Nº 21 COM DISPOSITIVO 
DE SEGURANCA, FORMA 

FORNECIMENTO: 

UNIDADE  
Especificação complementar:  

Bisturi descartável nº 21 com 

dispositivo de segurança 

UN 7272  

 

     

6 

65320080
010 

(ID - 

58818) 

MASCARA CIRURGICA 

DESCARTAVEL,MATERIA
L MASCARA: TECIDO 

NAO TECIDO, 

QUANTIDADE CAMADA: 
3, CLIP NASAL: 

METALICO, FORMATO: 

SIMPLES (RETANGULAR), 
MATERIAL VISOR: N/A, 

GRAMATURA: 30 G/M², 

FILTRO: N/D, FIXACAO: 
AMARRAS, COR: N/D  

Especificação Complementar: 

Máscara cirúrgica descartável 
tripla camada 

UN 497.900  

 

     

TOTAL: 

 

  

  

  

 OBS: Todos os itens deverão estar em conformidade com as condições e especificações do Termo de Referência (Anexo 01 

do Edital). 

OBSERVAÇÕES 

 

1ª. A PROPOSTA DE PREÇOS deverá: 

 

 

Prazo para entrega: Conforme Termo de 

Referência. 

 

http://www.compras.rj.gov.br/


 
Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 88/2019 

 

Requisição nº. PAM SRP: 0258/2018 

Processo nº. E-08/007101.125/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 88/2019 

 

Data da Abertura:  09/01/2020 , às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 09/01/2020, às 10 h e  40min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação Saúde,  

pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às  

condições estipuladas constantes do Edital nº 88/2019 

                                                                                                                                                      CARIMBO DA EMPRESA  

 
ITEM 

 

ID-SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID 

 

APRESENTA

ÇÃO DA 

EMBALAGE

M 

CÓDIGO 

ANVISA 

PREÇO COM ICMS 

(R$) 

PREÇO SEM ICMS 

(R$) 

Unit. Total Unit. Total 

 

    

 

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar 

Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000 

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br 

  

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/101.125/2018 

Data: 12/11/2018      Fls. _____ 

Rubrica:                  EBC 5008094-6 

a) ser preenchida integralmente por processo mecânico ou eletrônico, sem 

emendas e rasuras; 

 

b) conter os preços em algarismos e por extenso, por unidade, já incluídas as 

despesas de fretes, instalação, impostos federais ou estaduais e descontos 

especiais; 

 

2ª O Proponente se obrigará, mediante o envio da PROPOSTA DE PREÇOS, a 

cumprir os termos nela contidos. 

 

3ª A PROPOSTA DE PREÇOS deverá ser devolvida na forma expressa no 

Item 10.1.2, do Edital. 

 

4ª A licitação mediante PREGÃO ELETRÔNICO poderá ser anulada no 

todo, ou em parte, de conformidade com a legislação vigente . 

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias. 

                                                            

Local da Entrega: Conforme Termo de 

Referência.  

                                                                                                          

Declaramos inteira submissão ao presente termo e 

legislação vigente. 

  

 

Em, _____ / _____ / _______ 

 

 

_________________________________________ 

Empresa Proponente 

 

 

http://www.compras.rj.gov.br/

